PA369 - FELNTT KTSZN, KAPUCNISMELEGTFELS

PA369 FELNOTT KETSZINU, KAPUCNIS MELEGITOFELSO

MERET JELLEMZOK (CM)

XS
db/® 16
Testhossz (A) 68
Mellbéség (B) 49
Ujjhossz (C) 72.25
SZINEK:

16
70
52
74

16

72

55
75.75

PROACT.

FO TULAJDONSAGOK

280 g/m?

65% poliészter / 35% pamut

Bolyhozott belsé

Kontrasztos raglan ujjak és kapucni

Hozzaill§ haldval bélelt kapucni

Kenguru zsebek fluoreszkalé telefontartd zsebbel
Fulhallgaté kimenet

Kétrétegli 2x2 bordazott mandzsettak és szegély

STANDARD 100 by OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH tanusitvannyal

Javasolt Dekoralas:
Himzés

Tanusitvanyok:

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

@ B8 A & X

[E52025 : 294. o.
52024 : 540. o.

L XL 2XL
16 16 16
74 76 78
58 61 64
77.50 79.25 81

!at(lal'éely Heather/Wine . Grey Heather/Black !V)(ISrey Heather/Sporty !dGrey Heather/Sporty Eﬁr@mgeather/Sporty

3XL
16
80
67
82.75
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